
2010年12月

お客様各位

株式会社 セガ  国内販売部

謹啓 貴社益々ご発展の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

   さて、2010年8月下旬に弊社より「ALL.Net料金過請求金額のご案内」をお送りさせて

いただきましたが、一部のお客様において上記ご案内に同封しております「ALL.Net料金

過請求金額返金口座連絡書」のご返送が確認できていない状況となっております。

　つきましては、ご返送がお済みでないお客様は、「ALL.Net料金過請求金額返金口座

連絡書」の発送をお願い申し上げます。

　また、ALL.Net料金過請求につきましてお心当たりのあるお客様で、弊社からの「ALL.Net

料金過請求金額のご案内」が未着の方におかれましては、大変お手数をお掛け致しますが

下記のお問い合わせ窓口までご連絡を頂けます様、お願い申し上げます。

　その他、ご不明な点などがございましたら、下記のお問い合わせ窓口までお問合せ下さ

います様、お願い申し上げます。

謹言

以上

ALL.Net料金過請求金額のご案内につきまして

【お問い合わせ窓口】

‐記‐

㈱セガ　ALL.Net料金過請求窓口　　TEL:0570-000-559
10：00-12：00　13：00-17：00　(土曜・日曜・祝日を除く)


